[l presente verbale viene cosi sottoscritto:

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo
Comune per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna, ai sensi dell’art. 124, c. 1, Dlgs
267/2000 e dell’art. 32, L. 69/2009.

Li .
10

(Provincia di Salerno)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 60 del 20/06/2013

COMUNE DI CAPACCIO

OGGETTO: Regolamento per rappresentanza del Comune col Gonfalone Civico, lo

Stemma e la fascia Tricolore - Integrazione e Modifiche.

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutivaindata | [ |/

O sensi dell’art. 134, comma 3, Dlgs 267/2000.
gﬁAi sensi dell’art. 134, comma 4, Dlgs 267/2000.

Li

L’anno duemilatredici il giorno venti del mese di giugno,
alle ore 20,30 nella sala dell’ex Pretura del Comune di Capaccio.

Alla prima convocazione, in seduta straordinaria, che ¢ stata partecipata ai signori Consiglieri a norma

di legge, risultano all’appello nominale:

Consig"eri Presenti | Assenti Consiglieri Presenti |Assenti
VOZA ltalo Sl LONGO Francesco Sl
NESE Domenico Sl MONTEFUSCO Marilena Sl
CIUCCIO Roberto Sl CETTA Pasquale Sl
MAZZA Pasquale Sl SICA Francesco Sl
PAOLILLO Maurizio Sl VOZA Roberto Sl
SABATELLA Luca S| TOMMASINI Arenella Giuseppe S|
PAGANO Carmelo S| |DE CARO Gennaro Sl
MARANDINO Leopoldo S| [TARALLO Franco Si
FARRO Luciano S|
Sono presenti gli assessori: RAGNI, BARRETTA, DI LUCIA, Consiglieri

VOZA

Presentin. 15
Assentin. 2

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig. Domenico Nese,

nella sua qualita di Presidente del Consiglio.

Assiste con le funzioni di segretario verbalizzante il Segretario Generale, dr. Andrea D’ Amore.

La seduta ¢ pubblica.




Relaziona I’argomento il Consigliere Farro.
Si allontana il Consigliere Voza Roberto.

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto il D.Lgs. 18/8/2000, n® 267;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Esaminata la propria deliberazione n° 70 del 30.07.2008 avente ad oggetto
“Regolamento per la rappresentanza del Comune col Gonfalone Civico, lo Stemma
e la fascia tricolore;

Rilevato, che ’art. 2 del suddetto regolamento riporta la descrizione dell’emblema
del Comune di Capaccio, tratto dall’Archivio di Stato;

che tale emblema non corrisponde alla descrizione contenuta nell’art. 4 del vigente
Statuto Comunale;

che pertanto si rende necessario procedere alla integrazione € alla moditica della
delibera di Consiglio Comunale n® 70 del 30.07.2008 affinche l’art. 2 del
Regolamento per la rappresentanza del Comune col Gonfalone Civico, lo Stemma €
la Fascia Tricolare, recante la descrizione dell’emblema, sia conformato alla Vigente
descrizione dell’emblema fatta dall’art. 4 dello Statuto Comunale;

Tanto premesso € considerato
Visti i pareri della Commissione Consiliare;

Acquisito il parere favorevole di regolarita tecnica, a norma dell’art. 49 D.Lgs.
18/8/2000, n® 267 ;

Acquisito il parere favorevole del Collegio dei Revisori;

Sentito il Presidente che riformula emblema: “Art. 2 — Descrizione. Emblema del
comune di Capaccio é lo stemma riconosciuto, in cui campeggiano tre torri che
rappresentano da sinistra verso destra, i centri urbani della contea, ovvero
Albanella, Capaccio Vecchio e Li Casali di S. Pietro, illuminati da destra da una
stella sovrastata dalla luna calante. Esse torri sormontano tre alture che sovrastano i
campi arati della piana, resi fertilissimi dalle acque, come testimoniano i covoni
posti sulla destra.”

Proceduto alla votazione della proposta, come riformulata dal Presidente, resa per
appello nominale, che ha dato il seguente risultato, proclamato dal Presidente —
consiglieri presenti n. 14, astenuti n.///, votanti n. 14, voti favorevoli n. 14, voti
contrari n.///,

DELIBERA

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si
intende trascritta ed approvata;

2 di modificare, come modifica, la delibera di Consiglio Comunale n° 70 del
30.07.2008 abrogando I’art. 2 del Regolamento con essa approvato, sostituendolo con
il seguente testo conforme alla descrizione fatta dall’art. 4 del vigente Statuto
Comunale : “Art. 2 — Descrizione. Emblema del comune di Capaccio é lo stemma
riconosciuto, in cui campeggiano tre torri che rappresentano da sinistra verso
destra, i centri urbani della contea, ovvero Albanella, Capaccio Vecchio e Li Casali
Ji S Pietro, illuminati da destra da una stella sovrastata dalla luna calante. Esse
torri sormontano tre alture che sovrastano i campi arati della piana, resi fertilissimi
dalle acque, come testimoniano i covoni posti sulla destra.”

Con separata votazione, resa per alzata di mano, che ha dato 1l seguente risultato,
proclamato dal Presidente: consiglieri presenti n. 14, astenuti n. ///, votanti n. 14,
voti favorevoli n. 14, voti contrari n. //, 1a presente viene dichiarata immediatamente
esecutiva, al fine di assicurare le attivita istituzionali.

[xe]




(E S wtinete ot Chaderne )

PROPOSTA DI DELIBERA DEL C.C

{Art. 49, comma |, d.lgs 267/2000)

OGGETTO: &) UeC o La w5 s | {h??ﬁggémsm A D3
M@Nﬁwwg CiV’aw Lo SASHra € La TTARIC
’Tﬁ}-(“ni_mm

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto riguarda la regolarita tecnica esprime parere

A p=ot=
V=AY -

IL RESPPNSABILE

Data

[L RES zéNSABILE DI RAGIONERIA

Per quanto conhcerne la regolarit) contabile esprime parere:

7
4

Data




CoMuNE DI CAPACCIO

Provincia di Salerno
Collegio dei Revisori dei Conti
Verbale n. 31 del 13/06/2013

Oggetto: Parere in ordine alla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale
avente per oggetto : “Regolamento per la rappresentanza del Comune col Gonfalone
Civico, lo Stemma e la fascia Tricolore - Integrazione e modifiche“

Oggi 13 giugno 2013, alle ore 13,00 presso l’'ufficio del Servizio Ragioneria del
Comune di Capaccio, si & riunito 1l’organoc di revisione nelle persone del
presidente dott. Fabio Spagnuolo e dei componenti, dott.ssa Donatella Raeli e
rag. Roberto Antonioc Mutalipassi.

Il Collegio

-) Visti gli atti predisposti dagli Uffici competenti in ordine alle proposta di
deliberazione del Consiglio Comunale di cui all'oggetto;

-) visto 1l Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D.Lgs.
18.08.2000 n. 267;

-) visto lo Statuto e il regolamento di contabilitd;
PREMESSO CHE
i revisori sono chiamati ad esprimere apposito parere relativamente all’oggetto
succitato,
tanto sopra premesso, 1 sottoscritti revisori,

esaminato

il predetto atto cosi come proposto, esprimono il parere favorevole in ordine
all’approvazione del medesimo.

Non essendovi altro da deliberare, la seduta si scioglie alle ore 13,30.

I1 presente viene trasmesso al Sindaco, al Segretario Comunale ed al

Responsabile del Servizio Finanziario.

Capaccio, 13 giugno 2013.

Dott. Fabio Spagnuolo

Dr.ssa Donatella Raeli

Rag. Roberto Antonio Mutalipassi




COMMISSIONE. - Mla « 11y H""f‘a \LtuS ol

F’

'(.\__L"“‘ LN ol

' (i
0 ¢ Y Tt iece 5 CCteqe
| . 4 i
| ¢ S Lo b eV SRLE L L!

!K‘J_ : X
Ao Pleyoers) La Leei@otte G tecub

[ ;"ill,l.t*'- \(_ f, ,l,“x, () \(( ( f e !"‘;"-l 11:

Fd

A i Vs

Nante/l QAto~ ) v ¢6
A :1 Zd (& ‘.‘_q, f ,‘H-{ ’ f____"l'u V_, £ 1Crece WG f!,‘,;/. &
‘./ | / ‘ o

sy L.-/ £ ?1'/._ "‘}/ﬂl.f & ?{__'r.f..}. §
o Vs A .
n!. Hrelelt [y (/: e, Cleeoce Bagee et

._."'. / 7
)'({L‘L{- (I;\ {f};‘c ‘}/f'\d" g ’;" 'flf.(_lr' ‘{_/.

/

it

4

Y /
KL G fl Cllcs

D -~ % :
it 8.8 '_’ Gliedie 7

(
/
| // '~.|F{ ..«; ~< 7. /
Cifiec a- [c! ‘ CElacldly

e f i , S
-3 ~ Py / L o 4 5

| L drofetey Cle( (Cuewe ey | AP ¢

| mestes < hooloazn . Shis 3

CLCOSECL N (e 1t el tdbbrscuioce,

| ! i
Ae & Cee) cly SHlThy Veise ¢ ,/("_“:‘/‘

LY, / A
C “"FC!' /fi -’u(‘ o L .r_ '?i,),/'(f" r
‘H ‘L -’rc‘. { O ‘:?’ . ,-‘é
; i 4 .
/e ‘-7 { el Mazze o
£ Z’

alf U",

L

‘76‘// £+, ,";' " ”;2’/ i ~y Ly, . / ‘ : S / / /1
[0 1 (et 45 Al T epprd o Mol lay € piady
o Shie Qs "-Jr,‘:'__/'lb'k'{— Voli c‘.f‘.' LT /7 f‘{’;f ;
‘ i P’ ' I - & ] ‘
Ky v ol & ¢ I o< *i( k. J.J-n.(':'tlu'!._-.
S 3 ARy, N \
N D O
':.‘.' LA(p e Id HCw. [.r
S\VESIR N2, [ LU t=s
“ILIUT.“" :-'!-f' { 11.-\% L.,a‘)
- hey S L 1 "f

- —




. )
COMMISSIONE _13 , Q B A rﬂu/ Z, Y Jssua del A€ 0Q - 1043

7 VING N

A

S

o«
N MDZ\«W\ NS Y AVE PP AN
ol f_ L“\Q/“?ﬂ/\mh ,x QBA“& ’L
/
b

-

Er A QW/:{;




ST ML

COMMISSIONE | §)C/Q Q/\,\L@,fﬁ’mﬁzm g seduta del} ~e & 74 3

s oL o o i ot e g 3 S e e R SN A
TR R RS A T NG T T NI I Sl i bk <+ i i B et



COMMISSIONE __ STR

TIT0 T QEQM\JTO seduta del 4‘59 gﬁi-&@,ﬁ

S k@

|




